
廊坊顶津食品有限公司

成品检验报告

品名 康师傅矿泉水 规格 PET500ml*15入

批号 2022/3/15 批量 57288箱

保质期 12个月 样品数量 22瓶

执行标准 GB/T 21733 报告日期 2022/3/18

检测项目 单位 检测标准
检测结果

单项结论
最大值 最小值

色泽 —— 具有原茶类应有的色泽 符合标准 合格

滋味和气味 —— 无异味、无异臭 符合标准 合格

状态 —— 无正常视力可见外来异物，液体饮
料状态均匀

符合标准 合格

净含量 mL ≥500mL 505.62 501.78 合格

茶多酚 mg/kg ≥150 298.60 298.60 合格

菌落总数 CFU/mL n c m M

5 2 102 104

＜1

合格

＜1

＜1

＜1

＜1

大肠菌群 CFU/mL n c m M

5 2 1 10

＜1

合格

＜1

＜1

＜1

＜1

品质判定 该批产品按上述执行标准检验，检验合格，符合标准要求

备注

审核： 报告人： 李岩


